от «14» декабря 2017 года № 252-р
	Об утверждении на 2018 год  плана  проведения проверок  по муниципальному жилищному контролю в отношении   физических лиц (граждан), плана проведения проверок по муниципальному контролю за сохранностью автомобильных дорог

 В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации,  Постановлением Администрации Щигровского района Курской области от  20.01.2016 № 14  «Об утверждении Административного регламента по  осуществлению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Щигровского района Курской области», постановлением Администрации Щигровского района Курской области от 24 марта 2014 года № 120 «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенного пункта в границах муниципального района», Уставом муниципального образования «Щигровский район» Курской области, в целях организации и проведения в 2018 году проверок по муниципальному жилищному контролю за соблюдением физическими лицами (гражданами)  обязательных требований, установленных в отношении муниципального жилищного фонда, по контролю за сохранностью автомобильных дорог:

1. Утвердить  на 2018 год план проведения проверок по муниципальному жилищному контролю в отношении муниципального имущества, используемого физическими лицами (гражданами) согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Утвердить  на 2018 год план проведения проверок по муниципальному контролю за сохранностью автомобильных дорог согласно приложению к настоящему распоряжению

3. Уполномоченному на осуществление муниципального жилищного контроля лицу, муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог осуществлять проведение проверок в соответствии с планом, указанным в пунктах 1,2  настоящего распоряжение.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Щигровского района Курской области                                                    Ю.И. Астахов
Приложение 1

к распоряжению Администрации

Щигровского района Курской области
№ 252-р от  14.12.2017 г.
                                                              УТВЕРЖДАЮ: Глава Щигровского района

 Курской области

Ю.И. Астахов__________________

ПЛАН

проведения в 2018 г. проверок по муниципальному жилищному контролю
	Адрес муниципального жилого помещения
	ФИО ответственного нанимателя
	Период проведения проверки
	Цель проверки

	Курская область, г. Щигры, пер. Щигровский, д. 6, кв. 1
	Павлов Михаил Анатольевич
	с 10 мая по 31 мая

2018 года
	Соблюдение правил пользования муниципальными жилыми помещениями нанимателями и членами их семей, использование жилого помещения по назначению

	Курская область, г. Щигры, пер. Щигровский, д. 6, кв. 2
	Чердаков Виктор Юрьевич
	с 10 мая по 31 мая

2018 года
	Соблюдение правил пользования муниципальными жилыми помещениями нанимателями и членами их семей, использование жилого помещения по назначению

	Курская область, г. Щигры, пер. Щигровский, д. 6, кв. 1
	Вакорев Павел Владимирович
	с 10 мая по 31 мая

2018 года
	Соблюдение правил пользования муниципальными жилыми помещениями нанимателями и членами их семей, использование жилого помещения по назначению